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Приложение № 4 к Положению 
о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета и порядке составления прогноза расходов консолидированного бюджета Ртищевского муниципального района на 2016-2018 годы

ОБОСНОВАНИЕ
бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых расходных обязательств местного бюджета 
на 2016-2018 годы


__________________________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя средств местного бюджета)

_____________________________________________________________________________
(наименование бюджетного ассигнования)

1. Правовые основания возникновения принимаемых расходных обязательств
1.1. Правовые основания увеличения действующих расходных обязательств

	Расходное обязательство
	Реквизиты нормативного правового акта, договора (соглашения)
(проекта)
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Примечание

	Код
	Наименование
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





1.2. Правовые основания возникновения новых расходных обязательств

	Расходное обязательство
	Реквизиты нормативного правового акта, договора (соглашения) 
(проекта)
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Примечание

	Код
	Наименование
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




2. Объем бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых расходных обязательств 
2.1. Объем бюджетных ассигнований на увеличение действующих расходных обязательств 

	Расходное обязательство
	Код бюджетной классификации расходов
	Сумма, тыс. рублей
	Метод расчета
	Примечание

	Код
	Наименование
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	элемент вида расходов
	операция сектора государственного управления
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 




2.2. Объем бюджетных ассигнований на исполнение новых расходных обязательств

	Расходное обязательство
	Код бюджетной классификации расходов
	Сумма, тыс. рублей
	Метод расчета
	Примечание

	Код
	Наименование
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	элемент вида расходов
	операция сектора государственного управления
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 




3. Сведения о непосредственных результатах
3.1. Показатели непосредственных результатов

	Наименование показателя
	Наименование единицы измерения
	Значение
	Примечание

	
	
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





3.2. Сведения об источниках информации, определяющих показатели непосредственных результатов и (или) алгоритм их формирования

	Показатель 
непосредственного результата
	Реквизиты нормативного правового акта, 
договора (соглашения)
(проекта)
	
Задача в соответствии с нормативным правовым актом
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	 
	  
	
	 

	
	
	
	

	 
	  
	
	 




4. Сведения о конечных результатах

	Наименование показателя
	Наименование единицы измерения
	Значение
	Цель в соответствии с 
нормативным правовым актом
	Примечание

	
	
	2016 год
	2018 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	




Руководитель 	_________________		______________________
(уполномоченное лицо)	    (подпись)	        (расшифровка подписи)

Исполнитель       _____________________ 	_____________
	                      (Ф.И.О.)	       (телефон)

 «__» ______________ 20__ г.


